
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
01.10.2021______  м.Кривий Ріг № 513

Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної 
у місті ради з нагоди відзначення 
Дня захисників і захисниць України

Розглянувши клопотання Покровсько-Тернівського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки, військової частини № Т0400, згідно із 
рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 № 35 «Про 
затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та 
голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за зразкову військову службу, сумлінне виконання 
службових обов’язків, високу професійну майстерність, бездоганну працю, участь в 
забезпеченні національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
Російської Федерації та з нагоди відзначення Дня захисників та захисниць України, 
виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Бойченко Марині Юріївні - головному спеціалісту мобілізаційного
відділення Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівнику; х 

Гончаровій Світлані Іванівні - головному спеціалісту відділення призову
Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівнику;

Нетис Ірині Олексіївні - головному спеціалісту командування
Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівнику.

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Алєксєєва Олександра Олександровича - начальника штабу -  першого заступника
командира кадру 101 окремого батальйону 
територіальної оборони Покровсько- 
Тернівського районного територіального



Гороха Дмитра Олександровича -

Лубенець Катерину Ігорівну

Мороз Ларису Дмитрівну

Пилипського Івана Миколайовича 

Чернуху Руслана Васильовича

центру комплектування та соціальної 
підтримки, капітана;
головного сержанта взводу охорони роти 
охорони військової частини №Т0400, старшого 
сержанта;
головного спеціаліста командування 
Покровсько-Тернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівника; 
провідного спеціаліста відділення призову 
Покровсько-Т ернівського районного 
територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки, працівника; 
старшого техніка автомобільної роти військової 
частини №Т0400, штаб-сержанта; 
командира взводу охорони роти охорони 
військової частини №Т0400, штаб-сержанта.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу 
01.10.2021

ж*,
Антон Недоступ

Олена Міщук


